



PODER EXECUTIVO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

GABINETE DO PREFEITO

"CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA"

PORTARIA N° 180/2017-PMJ/GP

Jacareacanga/PA, em 01 de Novembro de 2017.

"Exonera ANA PAULA GONZAGA SENA do Cargo de Assessoramento Superior no Poder Executivo Municipal e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Jacareacanga RAIMUNDO BATISTA SANTIAGO, no exercício das atribuições legais que lhe são atribuídas pelo inciso XXVI c/c II, ambos do Art. 58, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar ANA PAULA GONZAGA SENA, portadora da Carteira de Identidade RG n° 5660277/PC-PA e inscrita CPF/MF sob o n° 928.346.122-34, a partir de 01 de Novembro de 2017 da Função de Assessoramento Superior do cargo comissionado de Pregoeiro (a, DAS 6, a qual havia sido nomeada conforme PORTARIA N° 018 /2017-PMJ/GP de 02 de Janeiro de 2017.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

CNPJ. N° 10.221.745/0001-34







FODER EVECOLIAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

GABINETE DO PREFEITO "CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA"

DÊ-SE CIÊNCIA,
REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacareacanga-PA, em 01 de Novembro de 2017.

RAIMUNDO BATISTA SANTIAGO

Prefeito Municipal

PUBLICADO no mural de avisos da Prefeitura Municipal de Jacareacanga em, 01 de Novembro de 2017.

PETRÔNIO COSTA BARROSO Chefe de Gabinete Decreto nº 150/2017- PMJ/GP